2024年10月2日

投資家のみなさまへ

三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社

「ワールド・リート・オープン マザーファンド」の運用委託先について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社「ワールド・リート・オープン マザーファンド」の運用指図権限を委託しております

MSIMグループ（モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント・グループ）より、上場不動産

投資信託の運用業務から大半を撤退するという旨の申し入れがありました。なお、当該マザーフ

ァンドを投資対象とするベビーファンドは、下記のとおりです。

現在、今後について弊社内で対応を検討しておりますが、対応方針および詳細が固まり次

第、弊社ホームページおよび販売会社を通じてご連絡申し上げます。

敬具

記

「ワールド・リート・オープン マザーファンド」を投資対象とするベビーファンド

 ワールド・リート・オープン（毎月決算型）

 ワールド・リート・オープン（1年決算型）

 ワールド・リート・オープン（資産成長型）

 ワールド・リート・オープン（毎月決算型）為替ヘッジあり

 ワールド・リート・オープン（資産成長型）為替ヘッジあり

 グローバル財産 3 分法ファンド（毎月決算型）

以上